



15	PNEU 7 50-16	ANTEO	UNID	32	R\$ 1.117,12	um mil, cento e dezessete reais e doze centavos	R\$ 35.747,84	trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
16	PNEU DIANT 275-18	TECNIC	UNID	12	R\$ 187,46	cento e oitenta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.249,52	dois mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
17	PNEU DIANT 60/100-17	TECNIC	UNID	8	R\$ 149,27	cento e quarenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.194,16	um mil, cento e noventa e quatro reais e dezessis centavos
18	PNEU TRAS 80/100-14	TECNIC	UNID	8	R\$ 156,92	cento e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.255,36	um mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos
19	PNEU DIANT 90/90-19	TECNIC	UNID	32	R\$ 234,68	duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.509,76	sete mil, quinhentos e nove reais e setenta e seis centavos
20	PNEU 265/70-16	HIFLY	UNID	24	R\$ 895,64	oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 21.495,36	vinte e um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos
21	PNEU 275/80 R22 5	ANTEO	UNID	144	R\$ 2.531,41	dois mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta e um centavos	R\$ 364.523,04	trezentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e vinte e três reais e quatro centavos
22	PNEU TRAS 90/90-18	TECNIC	UNID	12	R\$ 190,94	cento e noventa reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.291,28	dois mil, duzentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos
23	PNEU TRAS 110/90-17	TECNIC	UNID	32	R\$ 252,73	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 8.087,36	oito mil e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos
24	PNEU 205/75 R15	HIFLY	UNID	32	R\$ 783,87	setecentos e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 25.083,84	vinte e cinco mil e oitenta e quatro centavos
25	PNEU 225/75 R16	HIFLY	UNID	64	R\$ 945,62	novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 60.519,68	sessenta mil, quinhentos e dezanove reais e sessenta e oito centavos
VALOR TOTAL - LOTE 04							R\$ 1.520.000,00	um milhão, quinhentos e vinte mil reais

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : 90 DIAS .

DECLARAMOS PARA DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

A. Anchieta Chaves Júnior
A. ANCHIETA CHAVES JÚNIOR - ME

Carteira de Identidade n.º 2005030025194 e do CPF n.º 028.553.373-80

CNPJ 07.701.811/0002-40
A ANCHIETA CHAVES
JÚNIOR - ME
RUA JOSÉ ESTÁCIO, 2715
CENTRO - CEP 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ